关于举办阳光体育系列活动​——商丘学院第十四届冬季越野赛的通知

学校各单位：

为大力推动学校“阳光体育·冬季长跑”健身活动，积极响应共青团中央、教育部、国家体育总局、全国学联联合下发的“走下网络、走出宿舍、走向操场”主题活动，加强冬季长跑锻炼，全面提升身体素质，推动阳光体育锻炼热潮，丰富教职工和学生的校园体育文化生活，经研究决定于2024年12月11日举行商丘学院第十四届冬季越野赛。

请各分院、处室自选时间组织选拔，采取有效措施积极引导学生加强日常锻炼，增强心肺功能，提高身体素质，选拔优秀选手参加比赛。各学院要严格按照学校要求报名，运动员需经医院体检，身体健康方可参赛，报名时应提供身体健康证明或身体健康承诺书，不允许身体健康存在安全隐患的学生报名参加越野赛。比赛时各学院要有意外事件应急处理方案，防止意外事件发生。
附：商丘学院第十四届冬季越野赛竞赛规程

商 丘 学 院

                                          2024年11月28日
商丘学院第十四届冬季越野赛

竞 赛 规 程

1、 竞赛时间： 2024年12月11日
二、竞赛地点： 商丘学院塑胶田径场
三、竞赛项目： 学生男子组：3000米
学生女子组：1500米

教职工男子组：3000米

教职工女子组：1500米
四、参加办法及要求:
1.本院教职工和有正式学籍的学生，健康状况良好，适合参加田径运动竞赛者，均可按规定报名。

2.各分院限报领队1人，教练员2人，学生运动员男女各10名，教职工报名人数不限。

3.有重大疾病者（先天性疾病、心脏病、荨麻疹等）不得报名参赛。各分院要认真审查学生身体情况，不允许身体健康存在安全隐患的学生报名参加比赛，报名时应提供身体健康证明或身体健康承诺书，确保比赛安全，顺利进行。

五、报名办法、时间和地点:

1.报名时间截止日期为2024年12月6日12：00。否则按自动弃权处理。报名后，不得更换或更改。

2.有冒名顶替者，取消比赛资格，并给予领队全院通报批评。

3.报名地点：报名表（打印）与电子版一致，报至体育学院体育馆公共体育教研室秦珍珍老师（电话：18822134320）
4.比赛时，所有观众和啦啦队员必须在看台上，如果进入比赛场地，参赛队员受到影响，扰乱者所在分院该项目成绩取消。

六、竞赛办法：

1.采用中国“田协”审定的田径竞赛规则。

2.比赛过程中，运动员、教练员或其他人员不得领跑，一经发现，当场取消比赛运动员比赛资格。

3.比赛期间允许领队（各分院副书记）和两名教练员进入场地，但应在起点或终点为队员服务，不得在其他地方逗留。

4.运动员比赛结束后，应尽快撤出比赛场地。

5.比赛时，提前20分钟检录。

七、奖励办法：

1.学生组比赛前八名予以证书奖励、前六名予以物质奖励。

2.教职工组比赛前八名予以证书奖励、前八名予以物质奖励。
八、本次运动会解释权归体育学院。竞赛时间如有变动，由竞赛组委会另行通知。

商 丘 学 院

                                          2024年11月28日

商丘学院第十四届冬季越野赛

学生报名表

	单位

	领 队

	电话

	教练员

	男队员（10名）
	女队员（10名）

商丘学院第十四届冬季越野赛

教职工报名表

	单位

	领 队

	电话

	教练员

	男队员（10名）
	女队员（10名）